

'Arapların yapamadığını Türkiye yaptı'

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Suriye alenen Türkiye ile birleşmeyi istiyor, alenen. Bugün resmi teklif yapılınsın bir haftanın içinde karar verir, Suriye adeta öyle bir konumdalar. Irak zaten kan gölü gibi biliyorsunuz. Türkiye'nin ağabeylik yapması durumunda, Irak anında süt liman olur ve konu tamamen kökünden hallolur. Bunu hepsi görüyor. Filistinlilerden gelen heyetler Türkiye ye gelen heyetler hep bunu teklif ediyorlar ve hep bunu talep ediyorlar. Türkiye'nin ağabeyliği çok hayati hale geldi artık bu bölgede. Çünkü Amerika bu işi yapamıyor. Avrupa da yapamıyor, Rusya da yapamıyor, bir boşluk var. Bu boşluğu ancak Türkiye doldurabilecek konumda. Bu da zaten insani, ahlaki ve imani bir görev. Türkiye de bu göreve zaten talip.

Trabzon TV, 4 Eylül 2008

Muhabir: Evet, Sayın Hocam, Suriye ile son dönemdeki yakınlaşmamızı nasıl yorumladınız?

Adnan Oktar: Süper işte, bu çok önemli. **Suriye'yle Türkiye'nin birleşmesi an meselesidir. Suriye bunu şiddetle istiyor, Türkiye'nin ağabeylik yapmasını;** Suriye-Türkiye ayrı ayrı devletler ama tek bir beraberlik olsun istiyorlar. Bu çok güzel, Türk İslam Birliği kardeşliği içerisinde, tabii ki ayrımız gayrımız yok Suriye ile Türkiye de birleşecek inşaAllah, bu onun alameti. Pasaportsuz, vizesiz Suriye'ye gidebileceğiz, Suriyeliler de istedikleri gibi bize gelip konaklayabilecekler. Kardeş olacağız inşaAllah, güzel bir birlikteliğin ilk alametleri bunlar.

Taraf, 18 Mayıs 2009

'Arapların yapamadığını Türkiye yaptı'

CUMHURBAŞKANI

Gül, Şam'da Devlet Başkanı Başar Esad tarafından törenle karşılandı. Gül ve Esad'ın 1.5 saat süren görüşmesinden sonra heyetler arası görüşmeler yapıldı. Esad'ın ortak basın toplantısında Davos'ta Başbakan Erdoğan'ın çıkışını isim vermeden övmesi dikkat çekti. Türkiye'nin Ortadoğu meselelerinde tavrını net şekilde ortaya koyduğunu belirten Esad "Türkiye bu süreçte Arap ve diğer ülkelerin yapamadığını yapmıştır" dedi. Gül de "Suriye, Türkiye için Ortadoğu'ya açılan, Türkiye, Suriye için Avrupa'ya açılan kapıdır" dedi. İki ülke arasında Ekonomik ve Ticaret İşbirliği Anlaşması imzalandı.

Cumhurbaşkanı Gül, Şam'da Devlet Başkanı Başar Esad tarafından törenle karşılandı. Türkiye'nin Ortadoğu meselelerinde tavrını net şekilde ortaya koyduğunu belirten Esad, "**Türkiye bu süreçte Arap ve diğer ülkelerin yapamadığını yapmıştır**" dedi. Gül de "Suriye, Türkiye için Ortadoğu'ya açılan, Türkiye, Suriye için Avrupa'ya açılan kapıdır" dedi. İki ülke arasında Ekonomik ve Ticaret İşbirliği Anlaşması imzalandı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/araplarin-yapamadigini-turkiye-yapti>